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Psalmer 17, 21, 472, 298, 197  
 
OBS! Rummen längst bak i kyrkan är tillgängliga för barnfamiljer efter behov.  
 
 
SAMLING 
 

* Ingångspsalm 17    (vi står upp vid *) 
 

1 Ge Jesus äran, frälsta mänsklighet! / Han är den som segrat i all evighet!  
Himlen mitt i världen Han oss visat har!  
Han har lämnat graven och är bland oss kvar! 
Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag:  Han är segerns Herre, sjung Halleluja!  
 

2 Vår Herre lever, lovad vare Han! Ensam Han åt alla Livets seger vann! Salig du 
som känner: Jesus är vår vän! Låt oss därför sjunga om och om igen! Ge Jesus… 
 

3 Honom vi älskar, Han som är vårt stöd, Han som hemfört segern över liv och 
död! / Låt oss aldrig tvivla på Hans löftes ord! Herren, den uppståndne, Himlen på 
vår jord! / Ge Jesus… 
 
P: Kristus är uppstånden! F: Ja, han är sannerligen uppstånden 
 
 
Barnen sjunger:  
 

Gud är stor, stor, stor, stor / Gud är stark, stark, stark, stark 
Gud han finns överallt / Han är här, han är där.  
 

Vår Gud är så stor, så stark och så mäktig, Det finns ingenting han inte kan.  
Hans händer har gjort vart berg och var dal, Vart hav och varendaste stjärna.  
Vår Gud är så stor, så stark och så mäktig, Det finns ingenting han inte kan.  
 

Inte en, inte två, inte tre, men alla! Alla vill Jesus ha med:// 
Han kallar på dig, han kallar på mig. Alla vill Jesus ha med:// 
 

Jag går på livets väg, jag går på livets väg.  
Där kan allting hända, men jag kan va' trygg för Gud finns  
över mig och under mig, framför mig och bakom mig.  
Han omsluter mig på alla sidor och håller mig i sin hand.  
 
 

  



Beredelseord 
 
Syndabekännelse 
 

 F: Jag bekänner inför dig, helige och rättfärdige Gud, att jag har syndat med 
tankar, ord, gärningar och underlåtelser. Jag har inte älskat dig över allting, inte 
min nästa som mig själv. Genom min synd är jag skyldig till mer ont än jag själv 
förstår och har del i världens bortvändhet från dig. Därför ber jag om hjälp att se 
och bryta med mina synder. Förlåt mig för Jesu Kristi skull.  
 
Förlåtelseord     F: Amen.  
 
Tackbön   F: Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas   
        förlåtelse genom Jesus Kristus, vår Herre. AMEN 
 

Herre förbarma dig (Kyrie) 696:4 P: Helige Herre Gud...  
 
 
 

förbarma dig över oss. Herre, förbarma dig över oss. 
 
*  Lovsång Psalm 21    P: Ära åt Gud i höjden och frid på jorden… 

 

F: Måne och sol, vatten och vind, och blommor och barn skapade Gud 
Himmel och jord allting är hans, Herren vår Gud vill vi tacka 
Herre, vi tackar dig, Herre, vi prisar dig, Herre, vi sjunger ditt heliga namn 
 

Jesus, Guds son, levde och dog, för alla, för oss, lever idag 
Ja, han är här, ja, han är här. Herren vår Gud vill vi tacka. Herre, vi … 
 

Anden, vår tröst, levande, varm och helig och stark talar om Gud 
Stöder och bär dag efter dag. Herren vår Gud vill vi tacka. Herre, vi… 

 
ORDET  
 

* Dagens bön 
P: Herren vare med er.  F: Med dig vare ock Herren. 
P: Låt oss bedja…        F: Amen. 
 
* Epistel    2 Kor 4:16-18 
 

Därför ger jag inte upp. Även om min yttre människa bryts ner förnyas min inre 
människa dag för dag. Mina kortvariga lidanden väger ju oändligt lätt mot den 
överväldigande, eviga härlighet de bereder åt mig, som inte riktar blicken mot det 
synliga utan mot det osynliga. Det synliga är förgängligt, men det osynliga är evigt. 
 
 

P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 
 



Gradualpsalm 472 
   

2. Jag vill sjunga om min vän, 
Mästaren. Jag tveklöst följer / 
honom, som är sanningen, för 
vars blick sig intet döljer. / 
Herre Jesus Krist, Guds Son, 
dig jag får allt ljus ifrån.  
 

3. Jag vill sjunga om min vän, 
Frälsaren, som själv är livet. /  
I hans död är slutligen dödens 
onda helt fördrivet. / Herre 
Jesus Krist, Guds Son, dig jag 
väntar nåd ifrån. 
 

 

* Evangelium  (Joh 14:1-14) 
Känn ingen oro. Tro på Gud, och tro på mig. I min faders hus finns många rum. 
Skulle jag annars säga att jag går bort för att bereda plats för er? Och om jag nu går 
bort och bereder plats för er, så skall jag komma tillbaka och hämta er till mig, för 
att också ni skall vara där jag är. Och vägen dit jag går, den känner ni. Tomas sade: 
Herre, vi vet inte vart du går. Hur kan vi då känna vägen? Jesus svarade: Jag är 
vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig. Om ni har 
lärt känna mig skall ni också lära känna min fader. Ni känner honom redan nu och 
ni har sett honom. Filippos sade: Herre, visa oss Fadern, det är nog för oss. Jesus 
svarade: Så länge har jag varit tillsammans med er, och ändå känner du mig inte, 
Filippos? Den som har sett mig har sett Fadern. Hur kan du då säga: Visa oss 
Fadern? Tror du inte att jag är i Fadern och Fadern i mig? De ord jag säger er, dem 
talar jag inte av mig själv; Fadern är i mig och utför sina gärningar. Tro mig när jag 
säger att jag är i Fadern och Fadern i mig. Eller tro åtminstone för gärningarnas 
skull. Sannerligen, jag säger er: den som tror på mig, han skall utföra gärningar 
som jag, och ännu större. Ty jag går till Fadern, och vad ni än ber om i mitt namn 
skall jag göra, så att Fadern blir förhärligad genom Sonen. Om ni ber om något i 
mitt namn skall jag göra det.   
88 

 

P: Så lyder det heliga evangeliet   F: Lovad vare du, Kristus. 
 
 

 
 

  



Sång under sången samlas barnen framme i koret i kyrkan. 
 

Gud tycker om alla stora, Gud tycker om alla små./ Även om det regnar eller 
himmelen är blå (klapp, klapp, klapp…plopp) Gud tycker om oss ändå. 
 
Predikan för alla åldrar, ingen söndagsskola 
 
OBS! Rummen längst bak i kyrkan är tillgängliga för barnfamiljer efter behov.  
 
*  Trosbekännelse  
 Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 

Vi tror ock på Jesus Kristus hans enfödde Son, vår Herre, 
 vilken är avlad av den Helige Ande, 
 född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, 
 korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket, 
 på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, 
 uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 
 därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig, allmännelig kyrka, 
de heligas samfund, syndernas förlåtelse, 
de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

 
Kyrkans förbön 
 
MÅLTIDEN 
 

Offertoriepsalm 298 
 

 



 

Låt kristallklar källan strömma, med det vatten som ger liv. 
Bli vår eldstod under natten och om dagen molnstod bli. 
Starka klippa, starka klippa, /: var vår tillflykt och vår frid:/ 
 

När jag når de mörka vatten, över dem skall färdas ut, 
räds jag ej. På andra sidan finns en värld av sång och ljus. 
Där skall lovsång, där skall lovsång /: stiga stark som havets brus:/ 
 

 
P: Herre, av ditt ger vi åt dig, F: ta emot oss och våra gåvor för Jesu Kristi skull. Amen 
 
 
 

*  Lovsägelsen 
 

 P: Upplyft era hjärtan till Gud. F: Vi upplyfter våra hjärtan. 
 P: Tacka Gud vår Herre. F: Allena Gud är värd vårt tack och lov. 
 P: Ja, sannerligen… tillbedjande sjunga. 
 
 
 

*   Helig (Sanctus) 698:4 

          Himlarna och jorden är fulla av din härlighet. Hosianna i höjden.  
          Välsignad vare han som kommer i Herrens namn, Hosianna i höjden 
 
(*) Nattvardsbönen 
 

F:  Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse bekänner vi till dess  
 du kommer åter i härlighet. 
 
(*) Herrens bön  
 

Fader vår som är i himmelen. Helgat varde ditt namn. Tillkomme ditt rike. 
Ske din vilja, såsom i himmelen så ock på jorden. Vårt dagliga bröd giv oss 
idag, och förlåt oss våra skulder, såsom ock vi förlåta dem oss skyldiga äro, 
och inled oss icke i frestelse utan fräls oss ifrån ondo. Ty riket är ditt och 
makten och härligheten i evighet. Amen. 
 
(*) Brödsbrytelsen 
 

P: Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. 
F:  Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd. 
 
 

(*) Herrens frid (Pax) 
 

P: Herrens frid vare med er. (Fridshälsning kan utväxlas, ”Herrens frid”) 
 
 



 
* O Guds Lamm (Agnus Dei) 699:4 

 
 
 
  

       förbarma dig över oss x3 … giv oss din frid 
 
 
Nattvardens utdelande (Kommunionen) 
Till Herrens bord är alla välkomna! Barn går tillsammans med förälder eller vuxen. 
Är man inte döpt eller av annat skäl inte beredd att ta emot nattvarden, kan man 
motta Herrens välsignelse. Lägg din högra hand på din vänstra axel till tecken på 
det. Glutenfritt bröd finns och fås vid begäran.  
 

Tänd gärna ett ljus i ljusbäraren eller vid jordgloben eller se på de bibliska 
figurerna.   
 
 
Sånger under nattvarden:   
  
 
 

Kom till mej, kom till mej. Jesus säger kom till mej . 
Jag vill ge dej av mitt goda. Jag vill ge dej ro.  
 
Vi lägger våra liv i dina trygga händer, Din trofasthet kan vi lita på 
Du leder våra steg, Din omsorg är beständig, Din kärlek kommer alltid bestå.  
Även om vi inte ser vägen, kan vi tro och hoppas på Dig 
Allt som du har sagt, allt som du har lovat kommer att ske förr eller senare.  
Allt som är bestämt, det som står skrivet kommer att ske förr eller senare.  
Allt som du har sagt.  
  
Be still, for the presence of the Lord, the Holy One is here. / Come, bow before 
him now, with reverence and fear. / In him no sin is found; we stand on holy 
ground. / Be still, for the presence of the Lord, the Holy One, is here. 
 

Be still, for the glory of the Lord is shining all around. / He burns with holy fire; 
with splendor he is crowned. / How awesome is the sight, our radiant King of light! 
Be still, for the glory of the Lord is shining all around.  
 

Be still, for the power of the Lord is moving in this place. / He comes to cleanse 
and heal, to minister his grace. / No work too hard for him; in faith receive from 
him. / Be still, for the power of the Lord is moving in this place.  
 
Du omsluter mig på alla sidor och håller mig i din hand.  
 
Tackbön 



 
SÄNDNING    

* Lovpsalm 197 

  

Förskönad nu naturen står klädd i högtidsdräkt/ Vad ljuvlig vällukt buren till oss av 
vindens fläkt/ Vad prakt vad rikedomar som skiftar tusenfalt/ 
Se runtomkring dig blommar och lever, doftar allt. 
 

Ur sky ur luft och lunder vi fågelsången hör/ Än sker Guds skaparunder och allting 
nytt han gör/ Då går vi som i drömmar på strand och skogens stig 
och ur vårt inre strömmar en lovsång Gud till dig. 
 

Och allt som låg där fruset i dagar vintergrå/ Skall löst av himmelsljuset mot blom 
och mognad gå/ Vi glädes åt varandra åt sol och sommartid 
att på Guds jord få vandra, och äga himlens frid. 

 
Välsignelsen   

 
Postludium  
 
………… 

Gabriel Bengtsson – präst, Jens Helander, Inese P Johansson – musiker o körledare, 
Kör-lek, Miniorkören, Sankt Pauli Ungdomskör o Juniorkör, Sankt Pauli förskola.  
 

Kollekt idag till ½ Svenska kyrkans  
unga, ½ SALT – barn och unga i EFS 
 
Månadsinsamlingen i maj går till  
Networks diakonala arbete  
bland romer i Arad, Rumänien 
 
 



www.svenskakyrkan.se/sanktpauli 

 

 

idag: TILLSAMMANS i PAULI!!  
 

 

DET HÄR KAN MAN GÖRA  

Ansiktsmålning, hoppborg för yngre, hoppborg för äldre, jättesåpbubblor 

Guidning i kyrkan kl 13.30 (för vuxna) 

Gissa bibelperson, Pauligården, stora salen (för vuxna) 

Kyrkan är öppen! 
 

 
 ÄTBART… (t.o.m kl 13.45) 

Korv & bröd, kaffe & muffins i Pauligården (frivillig avgift) 

POPCORN 

Våfflor utanför Pauligården (20 kr för vuxna, 10 för barn) 

 
 

All betalning för mat går till  
Networks diakonala arbete bland barnfamiljer  

i Arad, Rumänien 

 

 

 

  

  


